杞县2018年义务教育均衡发展达标学校教学一体机采购项目中标结果公示
 杞县2018年义务教育均衡发展达标学校教学一体机采购项目，项目编号为DMZB（开）20180701，采用公开招标的方式，在县采购办、县公管办的监督下，于2018年9月11日10时00分在杞县综合服务大厦十一楼开标室准时开标。现将本项目的中标结果公示如下：
一、项目概况
1.项目名称：杞县2018年义务教育均衡发展达标学校教学一体机采购项目
2.项目编号：DMZB（开）20180701
3.资金来源：县财政资金
4.资金总投资：约1231.5万元
5.资金落实情况：已落实
6.质量要求：符合国家现行相关行业标准
7.保修期限：三年
8.采购内容：
	序号
	设备名称
	规格
	数量及单位
	交货期限
	交货地点

	一标段
1
	触摸一体机、推拉绿板
	详见附件
	273台
	合同签订后15日历天
	招标人指定地点

	二标段
2
	触摸一体机、推拉绿板

	273台

	三标段
3
	触摸一体机、推拉绿板

	275台

9.标段划分：
一标段：触摸一体机、推拉绿板273台
二标段：触摸一体机、推拉绿板273台
三标段：触摸一体机、推拉绿板275台
二、发布媒体
本项目的招标公告于2018年8月1日同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》及《开封市公共资源交易信息网》上发布。
三、评标信息
评标时间：2018年9月11日10时20分
评标地点：杞县公共资源交易中心有限公司十一楼评标室
评标办法：综合评估法
评委主任：吴峰
评委成员：张勇  张光华  张勇  胡传印  武洋  汪平
4、 否决投标原因
江苏佳年华智能科教设备有限公司未按招标文件要求附彩色扫描件不符合招标文件格式要求。
郑州广益天地电子设备有限公司、河北华发教育科技股份有限公司、河南鑫众汇电子设备有限公司、和光海天信息技术股份有限公司、开封泰宇商贸有限公司、开封泊远科教仪器设备有限公司、郑州兰盾电子有限公司不符合招标文件14页1.4.3项第四条“本项目其他投标人不得代理同一制造商同一品牌同一型号的设备投标”以上八家投标人未通过初步审查，第一标段和第三标段通过初步审查投标单位不足三家，依据招标文件规定作废标处理。
[bookmark: _GoBack]五、评标结果
第二标段：
中标人:河南昂山科技发展有限公司
中标价：409.3089万元
交货期限：合同签订后5日历天
投标质量：符合国家现行相关行业标准
质保期限：三年
中标单位地址：郑州市金水区北三环73号瀚海北金商业中心A座1007室
六、公示期限
2018年9月13日至2018年9月13日（1个工作日）
1、质疑和投诉提起的渠道及方式：若供应商对上述结果有质疑，可在本公告发布之日起七个工作日内以书面形式向采购人、采购代理机构提出质疑，逾期将不再受理。采购人应当自收到质疑函起7个工作日内作出答复，若质疑供应商对质疑处理结果不满意或者采购人未在规定时间内作出答复的，质疑人可在答复期满后15个工作日内以书面形式向杞县公共资源交易管理委员会办公室递交投诉书（本网站重要文件栏中有政府采购项目质疑、投诉文本格式及要求）。
2、投诉材料递交地址：投诉材料递交地址：杞县综合服务大厦十二楼（杞县公共资源交易管理委员会办公室），联系电话：0371-28666977。
七、中标服务费
二标段中标服务费为61400元。
八、行政监督部门联系方式
县采购办：0371—28666979
九、联系方式
招 标 人：杞县教育体育局
联 系 人：张先生
电    话：0371-22275236
地    址：杞县建设路东段

代理机构：河南大明建设工程管理有限公司
联 系 人：杨女士
电    话：18603787500   0371-23866811
地址：开封市晋安路中段畜牧局五楼